
Panevėžio socialinių pokyčių centro direktorės Linos Trebienės 2025 metų užduotys 

 

Einamųjų metų užduotys Veiklos lūkesčiai Veiklos lūkesčių vertinimo rodikliai  
 

Socialinių pokyčių  centro vidaus 
administravimo efektyvumo didinimas 
ir kokybės gerinimas 

 
▪ Aiškiai apibrėžti ir optimizuoti vidines darbo procedūras, 

atsižvelgiant į padidėjusį teikiamų paslaugų kiekį bei 
išaugusį personalo ir paslaugų gavėjų skaičių, siekiant 
efektyvesnio centro administravimo. 

▪ Įdiegti naujas skaitmenines priemones, kurios padėtų 
automatizuoti ir stebėti kasdienius administravimo 
procesus, užtikrinant, kad jos būtų pritaikytos išaugusiam 
centro veiklos mastui. 
 

▪ parengti ir įdiegti 3 naujas vidaus 
administravimo darbo gerinimo  procedūras ( I-
II ketv.) 

▪ įdiegti 2 skaitmenines priemones, kurias 
naudos 90% darbuotojų (III- IV ketv.) 

Įdiegti veiksmingą „Harmonijos 
mieste“ teikiamų socialinių paslaugų 
viešinimo strategiją ir stiprinti 
bendradarbiavimą su švietimo, 
sveikatos, nevyriausybinėmis, 
socialinėmis bei vaiko apsaugos 
organizacijomis, siekiant užtikrinti, 
kad paslaugas gautų numatytas 
skaičius gavėjų pagal projektinius 
įsipareigojimus  

Didinti „Harmonijos mieste“ kompleksiškai teikiamų 
paslaugų žinomumą ir prieinamumą, užtikrinant 
pakankamą paslaugų gavėjų skaičių bei aktyvų 
bendradarbiavimą su partneriais viešinant naujas 
paslaugas. 

 
▪ pasiektas 70 paslaugų gavėjų skaičius ( I-II 

ketv.) 
▪ suorganizuoti bent 4 susitikimai su partneriais 

(III-IV ketv.) 
▪ įgyvendintos bent 3 viešinimo kampanijos 

skirtinguose informaciniuose kanaluose (II-IV 
ketv.) 

 

 
 
Įgyvendinti metinio veiklos plano 
priemones 

 
▪ Sėkmingai užbaigti projektą Kompleksinių paslaugų 

centro „Harmonijos miestas“ vaikams, turintiems negalią, 
ir jų šeimos nariams statyba Panevėžio mieste (Nr. 
08.1.1-CPVA-K-429-01-0003), užtikrinant, kad darbai 
būtų atlikti laiku ir pagal numatytą kokybės standartą. 

▪ Pradėti teikti paslaugas „Harmonijos mieste“, užtikrinant 
kokybišką paslaugų startą vaikams su negalia ir jų 
šeimos nariams, atsižvelgiant į paslaugų gavėjų poreikius 
ir bendruomenės lūkesčius. 

▪ Įgyvendinti projektą „Socialinių dirbtuvių įkūrimas 
Panevėžyje“ (Nr. 25-401-P-0001), užtikrinant sklandų 
planavimo, įkūrimo ir veiklos pradžios procesą, siekiant 
sukurti darbo vietas ir ugdymo galimybes žmonėms su 
negalia. 

▪ projektas „Harmonijos miestas“ užbaigtas laiku 
ir pagal kokybės standartus, paslaugos 
pradėtos teikti per 3 mėnesius nuo statybos 
užbaigimo (I-II ketv.). 

▪ projekto „Socialinių dirbtuvių įkūrimas 
Panevėžyje“ veiklos įgyvendinamos laiku ir 
pagal planą (I–IV ketv.). 

 


